

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul de Psihiatrie Blati										
Numarul procedurii de achizitii: 21040776 din 18.06.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: achizitionarea "Produse de morarit"										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Denumire/Service									
LOT 1										
15000000-8	Faina de griu	kg	400	7.50	1.50	9.00	3000.00	3600.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Crupa de gris	kg	1500	7.58	1.52	9.10	11375.00	13650.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Crupa de mei	kg	400	9.42	1.88	11.30	3766.67	4520.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	1600	9.54	1.91	11.45	15266.67	18320.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
	Total 1						33408.33	40090.00		
LOT 2										
15000000-8	Hrisca	kg	1500	19.48	3.90	23.37	29212.50	35055.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Orez	kg	1800	11.67	2.33	14.00	21000.00	25200.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
	Total 2						50212.50	60255.00		
LOT 3										
15000000-8	Crupa de arpacas	kg	1000	6.00	1.20	7.20	6000.00	7200.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Crupe de griu	kg	2000	5.83	1.17	7.00	11666.67	14000.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Crupa de orz	kg	2000	6.00	1.20	7.20	12000.00	14400.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
15000000-8	Crupe de porumb	kg	1100	7.67	1.53	9.20	8433.33	10120.00	01.07-31.12.21 1 dată/ lună.	MD25TRPCCW518430C00010A
	Total 3						38100.00	45720.00		
	Total						121720.83	146065.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15